
ZARZĄDZENIE NR 53.2024 
BURMISTRZA STRUMIENIA 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i art. 54, 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.) 

Burmistrz Strumienia 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa 
kanalizacji sanitarnej w sołectwie Bąków wraz z przebudową systemu technologii oczyszczania ścieków 
w Strumieniu” w podziale na dwa zadania: Zadanie nr I: „Budowa sieci grawitacyjno-tłocznej kanalizacji 
sanitarnej w sołectwie Bąków- zlewnia pompowni P6” Zadanie nr II: „Modernizacja systemu napowietrzania 
w komorze osadu czynnego w Oczyszczalni Ścieków w Strumieniu” powołuje Komisję przetargową 
w składzie: 

1. Jacek Legierski – przewodniczący, 

2. Monika Mazgaj – sekretarz, 

3. Bożena Moj – członek, 

4. Magdalena Swoboda – członek, 

5. Katarzyna Rogala – członek, 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

a) publiczne otwarcie ofert, 

b) ocena spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, 

c) badanie i ocena ofert, 

d) przedstawienie do zatwierdzenia propozycji: 

- wykluczenia wykonawcy, 

- odrzucenia oferty oraz wybór najkorzystniejszej oferty, 

- unieważnienia postępowania. 

§ 3. Komisja działa zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza 
Strumienia nr 912/2021 z dnia 13 kwietnia 2021 r. w sprawie Procedury udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Miejskim w Strumieniu o wartości szacunkowej przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość 
kwoty 130 000 zł netto. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Inwestycji i Remontów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F831120-227D-4C57-B0A2-0C478B76362F. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr 
inż. Magdalena Suchanek-

Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F831120-227D-4C57-B0A2-0C478B76362F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 53.2024 BURMISTRZA STRUMIENIA z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 lit. d
	tir. 2 (2) w § 2 lit. d
	tir. 3 (3) w § 2 lit. d


	§ 3
	§ 4
	§ 5


